Valeurs (000 USD)

00 Animaux vivants exclus ceux de la division 03
CTCI révision 3

SLOVENIE

Importations

Exportations

2009

2010

2011

2012

2013

2009

2010

2011

2012

2013

Monde

UE27

Zone euro

G7

0CDE
Australie
Autriche
Belgique
Canada
Chili
République tchéque
Danemark
Estonie
Finlande
France
Allemagne
Gréce
Hongrie
Islande
Irlande
Isragl
Italie
Japon
Corée
Luxembourg
Mexique
Pays-Bas
Nouvelle-Zélande
Norvége
Pologne
Portugal
République slovaque
Slovénie
Espagne
Suede
Suisse
Turquie
Royaume-Uni
Etats-Unis

Non-0CDE
Algérie
Argentine
Brésil
Bulgarie
Chine
Colombie
Croatie
Egypte
Hong Kong, Chine
Inde
Indonésie
Iran
Kazakhstan
Koweit
Libye
Malaisie
Maroc
Nigéria
Pakistan
Philippines
Roumanie
Fédération de Russie
Arabie saoudite
Singapour
Afrique du Sud
Taipei chinois
Thailande
Tunisie
Ukraine
Emirats arabes unis
Venezuela
Viet Nam

Non spécifiés

28 648
27 809
11342

2463
26989

6823

6342
84

268
1330
6711

129

623

2168

998

1257

238

850

832

809

26115
25287
9252
1211
25069
7315
90

5954
75

157
389

6967
219

650

432

1521

1257

24

291

43

242

755

27571
26 619
9767
2357
25 956

7064

8138
47

247
1140

4750

946

347

1764
1464

23

23

1606

166

663

26 601
25057
9633
1631
23011

6951

7061
67

21
1012

4 561
13
419

580

649

199

793

13864

27140
25800
10611

1621
24 961

8558

7845
66

170
816
4270

16

617

450

397

1676
50

13

2178

1292

369

38002
33607
33320
11162
33 651

22215

41

232

11105
37

13

4351

519

40 504
39681
38 287
13 267
39 804

24764
374

67

358

1020

13098
102

700

128

57992
56 738
56 601
21058
56 759

35508

57
129

21036
21

71

460

32

58 927
57 696
57 390
19041
58180

38 485

72

304

18794
88

40

308

88
636

341

140

61308
57 352
55 969
20930
57 550
34 801

424

234

130

883

20615
66

266

119
3558

573

228

14
15

.. Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20140818/730.

Informations sur les données concernant Israél : http://oe.cd/israel-disclaimer.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer
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